
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 
Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Agrolesnické protierozní pásy v k. ú. Svinčany – 
následná péče 

Sp. značka / č.j.: SP74/2023-544101   /   SPU 304122/2023/Ve 

UID dokumentu: spudms00000013842182 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je provedení dvouleté povýsadbové 
péče (2. a 3. rok) o vysazenou zeleň v k. ú. Svinčany na rozloze cca 5,7 ha. Jedná se o 
povýsadbovou péči u šesti stavebních objektů: 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty: 

SO 01 Protierozní pás č. 1 – vysazeno 86 okrasných stromů, 209 okrasných keřů 

SO 02 Protierozní pás č. 2 – vysazeno 112 okrasných stromů, 457 okrasných keřů 

SO 03 Protierozní pás č. 3 – vysazeno 962 okrasných stromů, 826 okrasných keřů 

SO 04 Protierozní pás č. 4 – vysazeno 59 okrasných stromů, 340 okrasných keřů 

SO 05 Protierozní pás č. 5 – vysazeno 33 okrasných stromů, 560 okrasných keřů 

SO 06 Doprovodný porost melioračního příkopu – vysazeno 32 okrasných stromů 

Po dokončení výsadeb dřevin bylo na ploše 55 644 m2 provedeno založení travních porostů 
včetně oplocenek. 

Následná péče 2. a 3. rok spočívá v kontrole ochrany proti okusu a zdravotního stavu výsadeb, 
opravě úvazků, sečení travních porostů, zálivce a doplnění úhynů. 

 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 720 656,24 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

LEVEL.SK s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1077, 253 03 Chýně 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25666240 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

1. Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

747 746,9 

2. Délka záruční doby v 

měsících 

37 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SOPRA s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 244, 538 21 Slatiňany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05280290 

Údaje odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení:  

1. Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

720 656,24 

2. Délka záruční doby v 

měsících 

36 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

SOPRA s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 244, 538 21 Slatiňany 



  

Stránka 3 z 4 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05280290 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 
kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas a řádně 
doručené nabídky, které ve stanovené lhůtě podali 2 dodavatelé.  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotila na základě 
kritérií: celkové nabídkové ceny bez DPH (95%) a nabídnuté délky záruční lhůty v měsících 
(5%). U každé nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou kritéria a 
v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro 
každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení určil 
výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou 
bodové hodnoty nabídky. 
 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 dodavatele SOPRA s.r.o. Nabídka 
vybraného dodavatele byla na základě provedeného hodnocení označena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této zakázky. Tato nabídka byla 
následně posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele vymezené podmínky splnila. 
Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 
Současně komise posoudila nabídkovou cenu podanou dodavatelem dle podmínek 
stanovených zadávací dokumentací pro posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny a zjistila, 
že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
Dle komisí provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti v tomto zadávacím 
řízení doporučila komise osobě oprávněné rozhodnout o zadání této veřejné zakázky výše 
uvedenému dodavateli. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Rozdělení na části u této veřejné zakázky nebylo vhodné, neboť tato veřejná zakázka tvoří 

jeden funkční celek. 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

V Pardubicích dne 1.8.2023 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj   
 

 

 


		2023-08-01T09:21:49+0200
	Ing. Miroslav Kučera




